2025年 10月 1日

お客さま各位

福岡支店臨時休業のお知らせ

平素よりハナ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、福岡支店が入居する「アクロス福岡」の臨時停電に伴い、福岡支店を下記の通り臨

時休業とさせていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

１．臨時休業日

2025年 12月 29日（月）〜2025年 12月 30日（火）の 2日間

※各種お手続きにつきましては 12月 26日（金）までに終えていただくよう、

ご協力お願い申し上げます。

２．休業する業務

窓口業務

３．営業再開日

   2026年 1月 5日（月） ※年始は通常通りの営業予定

本件に関するお問い合わせ

福岡支店 092-736-0611